
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

НАКАЗ

/''У  20 $ р. м. Слов’янськ №

Про проведення обласного етапу 
Міжнародного дитячо-юнацького фестивалю 
народного мистецтва «Смарагдові витоки»

На виконання наказу директора департаменту освіти та науки Донецької 
облдержадміністрації від 04.01.2019 № 4/163-19-ОД «Про затвердження Плану 
обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 
рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», з метою розвитку творчого 
потенціалу молодого покоління, збереження та відтворення кращих зразків 
народного мистецтва, залучення до скарбниці національної спадщини засобами 
пісні, танцю, музики, живопису, декоративно-ужиткового мистецтва, художніх 
ремесел

НАКАЗУЮ:

1. Провести обласний етап Міжнародного дитячо-юнацького фестивалю 
народного мистецтва «Смарагдові витоки» (далі -  Фестиваль) у м. Слов’янськ 
25.01.2019.

2. Затвердити кошторис витрат на проведення Фестивалю (додається) „

3. Завідувачу відділу масових заходів та організації дозвілля Донецького 
обласного палацу дитячої та юнацької творчості Гордієнко П.Г.:

3.1. Надати рекомендації щодо складу організаційного комітету та журі 
Фестивалю.

3.2. Забезпечити організацію, методичний супровід та проведення 
Фестивалю.



3.3. Про підсумки проведення Фестивалю надати інформацію 
департаменту освіти і науки Донецької облдержадміністрації.

2

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Донецького ОПДЮТ

5




